SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

10ª CONVOCAÇÃO PSS 04/2018

MERENDEIRO ESCOLAR

Considerando a interrupção nos serviços devido situação de emergência de saúde pública de importância

internacional declarada pela Lei (Federal) nº 13.979/ 2020, em razão da pandemia ocasionada pela proliferação

da COVID-19, considerando ainda a Portaria nº 1.734 de 20/07/2020, publicada no DOE de 23/07/2020, o

Secretário de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura, no uso das suas atribuições, convoca para entrega

de documentos adiante relacionados, dos candidatos habilitados e classificados no Processo Seletivo

Simplificado 04/2018, discriminados no anexo desta convocação, através do e-mail

documentospss.merendeiro@seduc.se.gov.br, até 23/12/2020, para fins de procedimento de contratação.

OBSERVAÇÕES

1. O cargo de Merendeiro Escolar NÃO PERMITE ACUMULAÇÃO COM OUTRO CARGO

PÚBLICO, mesmo que este seja aposentado ou vinculado à esfera Municipal ou Federal, de acordo com

exceção constitucional prevista no Art. 37, Inciso XVI.

2. PESSOA COM DEFICIÊNCIA: Apresentar Relatório Médico da especialidade envolvida no tipo de

deficiência e exames complementares compatíveis ao enquadramento como tal. Candidato deficiente visual

deverá apresentar em laudo oftalmológico a aferição da acuidade visual e exame de campo visual

computadorizado, de cada olho;

3. A ausência da entrega de quaisquer dos documentos abaixo listados, no prazo estipulado (até dia

23/12/2020), implica na não comprovação dos requisitos mínimos exigidos neste ato convocatório e

consequente desclassificação do candidato habilitado, bem como na perda dos direitos decorrentes,

conforme Edital.

DOCUMENTOS ORIGINAIS em arquivo único (formato PDF) na seguinte ordem
- Atestado de Saúde Ocupacional (ASO) emitido por Médico do Trabalho (original)
- Ficha de cadastro (dowloand no site da SEAD);
- Declaração de não acúmulo de cargos públicos (download no site do SEAD);
- Extrato do PIS/PASEP (pode ser solicitado nas agências do Banco do Brasil ou Caixa);
- Conta Corrente do BANESE (Caso não possua, solicitar previamente no setor de concursos/SEAD);
- Comprovante de Residência (com CEP válido);
- Certificado de Reservista ou Alistamento Militar (sexo masculino);
- Certificado de Escolaridade, em conformidade com a exigência do cargo;
- Certidão de Antecedentes Criminais; (Residentes em Sergipe retirar pelo site www.ssp.se.gov.br);
- Certidão de Crimes Eleitorais; (Residentes em Sergipe: www.tre-se.jus.br);

- Certidão de Quitação da Justiça Eleitoral; (Residentes em Sergipe: www.tre-se.jus.br);

- Certidão Negativa PENAL Estadual (Residentes em Sergipe www.tjse.jus.br);
- Certidão Negativa CRIMINAL Federal (https://consulta2.jfse.jus.br/certidaonegativa/emissaocertidao.aspx)

Aracaju, 16 de dezembro de 2020.

JOSUÉ MODESTO DOS PASSOS SUBRINHO

Secretário de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura

     SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

Atenção: email documentospss.merendeiro@seduc.se.gov.br até o dia 23/12/2020

Especificar no campo assunto: DOCUMENTOS - PSS 04/2018

Arquivo único formato PDF para documentos

PERÍCIA MÉDICA A DEFINIR

CONVOCAÇÃO CONDICIONADA – DOCUMENTOS ATÉ 22/12/2020

DRE MUNICÍPIO CLASSIFICAÇÃO NOME

DEA ARACAJU

157 LUCIA MARIA DOS SANTOS

165
MARIA AUXILIADORA DA CONCEIÇÃO

SANTOS

174 VERONICA MARIA MOTA DA CRUZ

175 VERA LUCIA DANTAS

183 SERGIO LUIS SANTOS

188 MIRIA  MENESES  COSTA

189 ROSANGELA DE SOUSA ARAUJO

195 GICELMA DA CONCEIÇÃO

202 ELIANA BARROS DE SOUZA

206 MARIETA VIEIRA DOS SANTOS ROLEMBERG

217 DIANA MARIA DOS SANTOS

221 SANDRA CARDOSO ALVES

229 ANA CÉLIA CORREIA CABRAL

230 MARIA NEUZETE DOS SANTOS

239 SYLVIA MARIA SANTOS DE SOUZA

242 JOSE JORGE DAS CHAGAS MELO

DRE 1 PEDRINHAS 6 EDINEIDE SANTOS AQUINO

DRE 2

BOQUIM

17
MARIA ANTONIA OLIVEIRA DA CRUZ

NASCIMENTO

20 NADJA DE JESUS BISPO

21 CLAUDIA SANTANA SILVA

SALGADO 5 JOSEFA LUCIA SANTOS ANDRADE

LAGARTO 13 IVANEIDE SILVA DE OLIVEIRA

POCO VERDE 7 EDINELMA SANTANA SANTOS

SIMAO DIAS
33 VIRGILIA MARIA DORTAS SILVA

34 GEANE ALVES DOS SANTOS SANTANA

TOBIAS

BARRETO
18 RITA ALVES DE CASTRO

DRE 3

AREIA BRANCA 7 ERICA SANTOS BATISTA

ITABAIANA

22 ELIANA PEREIRA DE JESUS

24 JOSÉ ERNESTO DOS SANTOS FILHO

MOITA BONITA 8 LUCITANIA BARRETO DE SANTANA

DRE 4
CAPELA

17 ROSINEIDE SILVA SANTOS

22 ADRIANA SILVA SOARES SANTOS

23 EDINES DOS SANTOS LIMA

24 MARCIO DONIZETI DANTAS

CARMOPOLIS 8 ELIANEI DOS SANTOS MAGALHÃES

     SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

12 ERIKA OLIVEIRA DOS SANTOS

MARUIM 5 WALDINEIA SANTOS ANDRADE

DRE 5

GRACHO

CARDOSO
3 MARIA ANGELINA DOS SANTOS

NOSSA

SENHORA DAS

DORES

8
MARIA LENIELZE FERREIRA ARAUJO

SANTANA

DRE 6

PROPRIA 11 JULIO CESAR SANTOS

BREJO GRANDE

9 LUIZ RICARDO DOS SANTOS

10
MARTHA MARIA NICOLAU FERREIRA DA

SILVA

11
LEILA CARLA MATIAS BATISTA DOS

SANTOS

14 IRACILDES BARROSO DOS SANTOS

CANHOBA 3 MARIA DE LOURDES  RAMOS SILVA

CEDRO DE SAO

JOAO
4 KATIA DE OLIVEIRA SANTOS

ILHA DAS

FLORES

14 DÉBORA SANTOS DA SILVA

16 MARIANE FERREIRA DIAS DE  OLIVEIRA

MALHADA DOS

BOIS
3 ELIANE DOS SANTOS SILVA

NEOPOLIS
26 ANDREA CARDOSO SANTOS

35 MARIA PAULA DOS SANTOS SOUZA

SANTANA DO

SAO

FRANCISCO

5 ELISÂNGELA BASTOS BARRETO

SAO

FRANCISCO

9 ANA CLAUDIA ALEXANDRE

10 VERA LÚCIA BATISTA RAMOS DE MELO

AQUIDABA

16 ELIAS LIMA DE OLIVEIRA

18 REGINA TAIS DOS SANTOS

23 LIVIA MARIA DOS SANTOS

DRE 7

GARARU

10 JOSIAS MOURA MENEZES

11 NEILDES OLIVEIRA DANTAS

18 ERIVANIO DOS SANTOS

ITABI 8 LEIDIANE SOARES DIVINO

NOSSA

SENHORA DE

LOURDES

4 MISSILENE NASCIMENTO DE ARAUJO

28 VALDICLEUMA MOURA DA CRUZ

PORTO DA

FOLHA

25 DENILVA RICARDO SANTOS SA

30 ANSELMO FEITOSA DE SOUZA

31 ADELINA APOLONIO ROSA SOARES

32 LEIDE MAURA RODRIGUES RAMOS

DRE 8

BARRA DOS

COQUEIROS

3 GILVANIA SANTOS MOREIRA

4 JOSÉLIA MARTA OLIVEIRA LIMA

ITAPORANGA D

AJUDA

12 ROSIMEIRE MENESES SANTOS DOS REIS

14 MARIA CRISTIANE SILVEIRA

LARANJEIRAS 16 GESSICA DE OLIVEIRA SIQUEIRA COSTA

NOSSA

SENHORA DO
56

NEILDE MATIAS EVANGELISTA DOS

SANTOS

     SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

SOCORRO 57 CARMEN SILVIA SANTOS VASCONCELOS

SÃO

CRISTÓVÃO

24 LUCINEIDE OLIVEIRA DE JESUS

26 JANE CORREIA DE OLIVEIRA

29 ANDRÉA SILVIA MELO MARINHO ALVES

DRE 9

CANINDÉ DE

SÃO

FRANCISCO

4 EDICLEIDE DE JESUS DA SILVA

5 ELAINE FERREIRA PONCIANO

7 MARIA ELIZÂNGELA RODRIGUES PEREIRA

NOSSA

SENHORA DA

GLORIA

5 ANA LUCIA CORREIA

10 ANA CLEZIA SILVA

MONTE

ALEGRE DE

SERGIPE

2 ISLANIA RAFAELA DOS SANTOS MARTINS

Candidatos com Contratação Condicionada*

*Candidatos na situação de contratação condicionada devem entrar em contato via e-mail

(documentospss.merendeiro@seduc.se.gov.br) ou pelo telefone (79) 3194-3213 até o dia 22/12/2020,

para tomar conhecimento do motivo do impedimento à contratação e eventual solução.

     SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

PERÍCIA MÉDICA A DEFINIR

CONVOCAÇÃO – DOCUMENTOS ATÉ 23/12/2020

DRE MUNICÍPIO CLASSIFICAÇÃO NOME

DEA

ARACAJU

158
ROSANA MARIA BEZERRA VARGAS

SANTOS ROSANA

159
MARIA VITORIA GUIMARAES DOS

SANTOS

160 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS

161 ADISNA OLIVEIRA BARBOSA FIAES

162 TANIA LAISE GOES LEMOS

163 MARIA EUGENIA DO NASCIMENTO

164
MARIA DE FATIMA GALVAO DOS

SANTOS

166 EVA MARIA DE OLIVEIRA CARDOSO

167 GILSARA OLIVEIRA DE CARVALHO

168 NEIDE OLIVEIRA DE JESUS RIBEIRO

169 ROSILEIDE DOS SANTOS

170 SONIA FONTES DE OLIVEIRA

171 DACI SANTOS DA SILVA

172
MARIA DE FATIMA DA SILVA

ALMEIDA

173 IVANETE PAES DOS SANTOS

176 ISABEL BARBOSA SILVA

177 GINALVA TAVARES DE ANDRADE

178
SILVANA HELENA CABRAL

MONTEIRO

179 JOILDA RIBEIRO DA SILVA

180 CLARICE ANGÉLICA DE OLIVEIRA

181 ALBENISIA MARQUES MURITIBA

182 FRANCISCA RODRIGUES DOS SANTOS

184 EDNA SILVA DE SOUZA

185 VALDETE DE SOUZA

186 IZOLDA RODRIGUES VIEIRA SANTOS

187
ALCINA TAVARES DOS SANTOS

TRINDADE

190
ANA JÚLIA CAVALCANTE

ESPERIDIAO

191 IVANETE SILVA SANTOS

192
MARIA  FRANCISCA  DE  SANTANA

SANTOS

193 MONICA ELAINE RIBEIRO

194 DALETE  MELO DA SILVA

196 MARIA JOSE DOS SANTOS

197
ROBERTO LINCOLN CAVALCANTI

TEIXEIRA

198 VALDIRA KATIA SANTOS DE JESUS

199 NILZETH SANTOS OLIVEIRA

     SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

200 SOLANGE MENEZES SANTOS BARROS

201
ROSANGELA LEONARDO DOS

SANTOS

203 ANA LÚCIA DA SILVA GONZAGA

204 JOCELIA PINTO

205 ROSEMEIRE BISPO DOS SANTOS

207 SUSELI SOUZA DE MENEZES

208 ENY LEDA DA SILVA LIMA

209 SANDRO BELAZI

210 CRISTINA  SANTANA SANTOS

211
MARIA DE LOURDES DE JESUS

MATOS

212 TENISE MARIA OLIVEIRA BASTOS

213 MARIA JOSE DOS SANTOS

214 SILVÂNIA DE LIMA RAMOS

215 MARIA OLIVEIRA DA SILVA

216 SOLEIDE MARIA DOS SANTOS

218 EDIRANI TAVARES DE JESUS

219 ELIANE NASCIMENTO OLIVEIRA

220
ELIENE ALVES DO NASCIMENTO

OLIVEIRA

222 MARIA ELISABETE DE SANTANA

223 JOSEFA MENEZES DA COSTA

224 GEOVANILDA SILVA SOUSA BOMFIM

225 AUXILIADORA FRADES BRABEC

226 SUZIMEIRE MENEZES LEITE SANTOS

227 TERESA NEUMA DE JESUS MAIA

228
MARIA DE LOURDES ARAGAO

SANTOS

231 MARCOS SECH SIERPINSKI

232 LUCIENE DA SILVA MONTALVÃO

233 MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS

234 JANE SANTOS DA SLVA

235 ILDETE FERREIRA DE SOUZA

236 MARIA IRACEMA ALVES RIBEIRO

237 JAILZA DANTAS DE OLIVEIRA ALVES

238 ZELIA MARIA VILANOVA SILVEIRA

240 ROBERTO SANTANA LOPES

241 LAUDECI CORREIA LIMA

243 ANTONIO JOSE GONÇALVES FEITOSA

244 JOSENILMA BATISTA DOS SANTOS

245 EDILENE MARIA DA SILVA LEITE

246 IRENE PAULO DOS SANTOS

247 JOSEFA LIMA DO NASCIMENTO

248 MARIA DO CARMO CRUZ SAMUEL

249 ALDAMIRA GOMES VIEIRA DORIA

250 JOSEFA NEIDE DA SILVA POLIDORO

     SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

251 AIDA MARIA SANTOS

DRE 1

INDIAROBA 14 YASMIN BEATRIZ EMIDIO VIEIRA

ITABAIANINHA

5
ELESSANDRA ALVES DOS SANTOS

VITORIO

6 HEILDA ALVES DOS SANTOS

PEDRINHAS 5 JOSIELMA SANTOS FLORENCIO

TOMAR DO GERU

9 SCHIRLEY MACEDO DOS SANTOS

10 LUCIENE DOS SANTOS OLIVEIRA

11 EDIVÃNIA BARBOSA ARAUJO

UMBAUBA

4 PATRICIA OLIVEIRA DA CRUZ ALVES

5 MARIA BENEDILDE SOUZA SANTOS

DRE’2

BOQUIM

16 EDJANE DA CONCEIÇÃO SANTANA

18 EDILEUMA VIANA CORREIA

19 PAULO PEREIRA DE MATOS NETO

22 WIRLEI RODRIGUES SANTOS

LAGARTO

9
EDILENE OLIVEIRA DA SILVA

CARVALHO

10 JOSEFA PAULA BRITO DE JESUS

11 ELLEN MENDES DA SILVA

12
MARIA APARECIDA SANTOS DE

OLIVEIRA

14 LUCAS DE ANDRADE SANTOS

15 DANIELA DUTRA DOS SANTOS

POCO VERDE

5 ADRIANO SOUZA DE SANTANA

6 MARIA APARECIDA SOUZA DE JESUS

8 ÉRICA REIS DÓRIA

9 JOSEFA CLAUDIA OLIVEIRA SANTOS

RIACHAO DO

DANTAS
14

CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA

SANTANA

SALGADO 4 MARIZETE SANTOS NASCIMENTO

SIMAO DIAS

29
MARIA TEREZINHA ARAUJO DE

CASTRO

30 ROSIMEIRE DE OLIVEIRA MEDEIROS

31
LUCIANA SANTANA SILVA  DOS

SANTOS

32 MONICLEA MARIA DE FARIA SILVA

TOBIAS

BARRETO

13 SILVIA LIMEIRA SANTOS

14
JAMILLE SANTOS DE MENEZES

FREITAS

15 LADY DIANA MENEZES DE SOUZA

16 EULALIA VIDAL ANDRADE SANTOS

17 ELISÂNGELA DA SOLIDADE SANTOS

AREIA BRANCA

5 ILDA SALES DOS SANTOS

6 JOCENIR REIS DOS SANTOS

8 JANE SELMA RIBEIRO DOS SANTOS

FREI PAULO 4 JOSILENE PEREIRA DOS SANTOS

ITABAIANA

21

ANA CARLA DA CONCEICAO

SANTANA SOUZA

     SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

DRE 3

23 ILANE FRANCISCA DE OLIVEIRA

MALHADOR 1
VALÉRIA EVANIA DOS SANTOS

OLIVEIRA

PINHAO 2 IVANILZA MARIA DE JESUS SANTOS

RIBEIROPOLIS

16
JOSEANE NASCIMENTO DE JESUS

SANTOS

17 KÁTIA REGINA LIMA BARBOSA

18 LUCELIA LIMA NASCIMENTO COSTA

19 JOSEANE  NUNES SANTOS

DRE’4

CAPELA

16
MARIA DAS GRAÇAS ROCHA DA

COSTA

18 ANGELICA NASCIMENTO COSTA

19 MEIRE NADJA ARAUJO DOS SANTOS

20
MARCIA GLEIDE DE FIGUEIREDO

SAMPAIO

21 SILVIA DANTAS DOS SANTOS

25 ADRIANA DOS SANTOS

CARMOPOLIS

6
CRISLEIDE ALVES CARDOSO

OLIVEIRA

7 JAISA DOS SANTOS

9 JOELMA FERREIRA SANTOS

10 MARILENE ALVES DE JESUS

11 CLAUDINEZ DOS SANTOS

GENERAL

MAYNARD
4 CASSIA CRISTINA SANTOS NUNES

JAPARATUBA

2
MARIA ILBENIA CAVALCANTE

GUIMARAES

3 MEIREJANE DOS SANTOS

MARUIM 6 DAVID DA SILVA TORRES

PIRAMBU 4 ELINETE PEREIRA OLIVEIRA

DRE 5

SIRIRI 2 LUCIA CRISTINA MENESES CORREIA

CUMBE

4
MARIA ERALDICE DE JESUS

ANDRADE

5 MARIA GENILDA DE OLIVEIRA

DIVINA PASTORA 7 FLAVIA ALVES CUNHA

NOSSA SENHORA

DAS DORES
9 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA

DRE’6

AQUIDABA

17 MÁRCIA BARBOSA SANTOS LIMA

19 LIDIANE MACHADO SOUZA

20 LUCIMARA MACHADO SOUZA

21 JAILTON CAMPOS DE SANTANA

22 FABIANA SANTOS BATISTA

24 ARIEL SANTANA NASCIMENTO

25 VANESSA APARECIDA DE MENEZES

BREJO GRANDE

12 JISLAINE SANTOS CRUZ

13 MAXLANE DANTAS XAVIER

15 PATRICIA SOARES DA SILVA

CANHOBA 4 JEANE BARBOSA DIVINO

     SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

 5 IANE FREIRE TIMÓTIO

CEDRO DE SAO

JOAO
5 ANA CRISTINA SANTOS RAMOS

ILHA DAS

FLORES

12 NAYARA DEIZE BORGES RAMOS

13 DAYSIANE BISPO SILVA

15 TIAGO DA SILVA TOJAL

17 JOÃO MARCOS SILVA

18
TAYNARA CRISTINA FERREIRA DOS

SANTOS

19 GLEISIANE VIEIRA DOS SANTOS

JAPOATA

19 ADELIA SUELY BISPO

20
EVALDA SANTOS ALMEIDA

OLIVEIRA

21 MARIA JOSÉ SOUZA SANTOS ARAUJO

22 PAULA NASCIMENTO AZEVEDO

23 MARIA JUSSANDRA BARROS

24 MARIA HELENA MATOS DE ALMEIDA

25 MARIA JOANE CORREIA SILVA

26
CLARA RAQUEL DEODORO DOS

SANTOS

27 VILMA SANTOS

NEOPOLIS

24 JOEMIA AMORIM PINHEIRO SANTOS

25
MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS

BARBOSA

27 CICERA COSTA SANTOS

28 MAGNA MARIA DA SILVA AMORIM

29 MARLETE DE AQUINO OLIVEIRA

30 GILVANETE LISBOA SANTOS

31 MARIA JOSE SANTOS

32 SANGELA SOARES VIEIRA OLIVEIRA

33 SHEYLA MARIA DA CRUZ

34 ALEXSANDRA DA SILVA

PACATUBA

13 ROZILMA GONÇALVES SANTOS

14 MARIA NELIA DOS SANTOS CRUZ

15 VALMIRA PATROCINIO SANTOS

16 SANDRA MARIA CAJÉ SANTOS

PROPRIA

8 MARIA LUCIENE DOS SANTOS

9 GENILDA ALVES DE SOUZA COSTA

10
ANDREIA JUSTINA DE FREITAS

SANTOS

SANTANA DO

SAO FRANCISCO
4 DIVA MARIA SILVA LIMA

SAO FRANCISCO

8 JAQUELINE MELO DOS SANTOS

11 ANGÉLICA SANTOS FIRMINO

12 VERONICA NASCIMENTO ARAUJO

GARARU

12 IVANETE ROCHA

13 MARIA APARECIDA SANTOS

14 IDELCI VIEIRA DA ROCHA FREITAS

     SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

DRE 7

15 SILVANIA VIEIRA DE MELO ARAGÃO

16 NAILSA FEITOSA DA SILVA ARAUJO

17 MARCIA HELENA MELO DE SOUZA

ITABI

7
CARLA REGINA ARAGÃO OLIVEIRA

FARIAS

9 CATIELLY SILVA SANTOS

10 MARCLEANE MOURA DA SILVA LIMA

11 MYLENA RESENDE SA

NOSSA SENHORA

DE LOURDES
5 LENILDE CARDOSO NEO SANTOS

PORTO DA

FOLHA

20 ANGELA MARIA LIMA

21 NADJA MEDEIROS DA SILVA

22
EDIVANIA FAUSTINO DOS SANTOS

SILVA

23 LUSSILENE DOS SANTOS  SILVEIRA

24 ROSEANE DOS SANTOS SOUZA

26 EDINALVA SANTANA DA SILVA

27
VALDICILENE MOREIRA MATOS DOS

SANTOS

28 GILENA ALVES DOS SANTOS

29 ANGELA PEREIRA SANTOS

DRE 8

SAO CRISTOVAO

25 MÁRCIA REGINA SANTOS

27 MARTA PATRICIA DA SILVA

28 ANACASSIA SANTOS ARAÚJO

30 ANA LUCIA DA CONCEOÇÃO

31 JENUZIA GUIMARÃES SOUZA SOARES

SANTA ROSA DE

LIMA
3 DEGMAR DOS SANTOS

NOSSA SENHORA

DO SOCORRO

50 MARIA IOLANDA DA SILVA PINTO

51 JOSINETE DUARTE DOS SANTOS

52 CLAUDIA PORTELA DE FRANÇA

53 MARTA OLIVEIRA DOS SANTOS

54 LUZIENE DOS SANTOS RIBEIRO

55
SELMA DE OLIVEIRA BARRETO

BONFIM

58 JOSENILDA SILVA SANTOS

59 MARISA DA ROCHA

60 ALEXANDRA LIMA SANTOS

61 ELMA VIRGINIA SANTOS

62 MARLEIDE SANTOS CRUZ BATISTA

63 MARIA JOSE DOS SANTOS

64
MARILEIDE VIEIRA DOS SANTOS

SILVA

65
LEILA CONCEIÇAO SILVEIRA

MENEZES

66 DAYSE DOS SANTOS

LARANJEIRAS

13 JACIARA LIMA DE OLIVEIRA

14 EDJANE DOS SANTOS LIMA

     SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

15
ELIZABETH MARIA SEBASTIÃO

BARROS

ITAPORANGA D

AJUDA

11 ELIANE SANTOS BOA

13 ANDRE SOBRAL OLIVEIRA

15 ELIANA VIANA SANTOS

DRE 9

CANINDE DE SAO

FRANCISCO

6 MARIA DE FATIMA DA SILVA

8 DÉBORA SOARES

9 MARIA JOSE DO NASCIMENTO

FEIRA NOVA 1 MARIA VANUZA SANTOS

MONTE ALEGRE

DE SERGIPE
1 PATRICIA  BATISTA DE MELO

NOSSA SENHORA

DA GLORIA

4 MARIA MAIELE DE JESUS MONTEIRO

6 DENYSE DE SANTANA SANTOS

7 MARIA IOLANDA OLIVEIRA ALMEIDA

8 DIANE MARGARETH DE FREITAS

9 JAQUELINE BATISTA DE SOUSA

POCO REDONDO

19
GENILZA BISERRA CORREIA DOS

SANTOS

20 IVONETE VIEIRA DOS SANTOS

21 MARIA LÚCIA DE MELO SILVA

22 EVA VILMA SATURNINO DOS SANTOS

23 LEILA SÃO MATEUS DOS SANTOS

24 SANDRA ALVES DA SILVA

25 MILESE PEREIRA DOS SANTOS

26 ROSE HELBA SANTOS OLIVEIRA

27 VERA LUCIA SANTANA DOS ANJOS

28
CLEONAS DA SILVA ARAUJO

ARAGÃO